
GR servis group s.r.o.
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159047, IČ: 29001048

Sídlo: Italská 704, 289 24  Milovice  Pracoviště: Italská 704, 289 24 Milovice
tel.: 776 005 511, 777 005 245 e-mail: sprava@spravanemovitosti.info

Pozvánka na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580

Vážení vlastníci bytů,

dovolujeme si Vás pozvat na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580, 
IČ:75080036 (dále jen společenství), které svolává na základě pověření výboru společenství, společnost
GR servis group s.r.o., se sídlem Italská 704, Milovice, které se koná

Termín konání: 18.10.2023 od 18:00
Místo konání: sál KD Milovice, nám. 30. června 508, Milovice (bývalé Rodinné centrum), vstup ze
strany od Hakenova stadionu

Program:
1. Zahájení, prezence
2. Zpráva správce o hospodaření a správě domu
3. Schválení celkové výše příspěvku na správu domu pro rok 2024 (fond oprav), schválení rozpočtu
4. Údržba a stav domu
5. Diskuse, různé

Věříme, že se budete moci shromáždění zúčastnit a že svým aktivním a uvážlivým přístupem přispějete 
ke zdárnému řešení záležitostí Společenství. V případě, že se nebudete moci shromáždění zúčastnit, 
poskytněte plnou moc.

Těšíme se na setkání s Vámi.

      
 .......................................................
              Jan Vaněk
     GR servis group s.r.o.
                                                        
V Milovicích dne 2.10.2023

Určeno všem vlastníkům bytového domu Komenského 580, Milovice, vedeném na LV 1158 u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj , pracoviště Nymburk, k vyvěšení do vchodu, emailem 
vlastníkům.



P l n á  m o c

Já, ___________________________ _______________________________ , trvale bytem 
                                      Jméno                                                                               příjmení 

v _______________________________ , ____________________________ , čp. ____ , 
                            místo (obec, město)                                                                              ulice 

PSČ _____________ , (dále jen „zmocnitel“), 

jako vlastník bytu č. ________ v bytovém domě v Komenského 580, Milovice, a jako člen Společenství vlastníků 
jednotek Komenského 580, (dále jen „Společenství“), se sídlem Komenského 580, Milovice 

tímto výslovně 

z m o c ň u j i

pana/paní 

___________________________ _______________________________ , trvale bytem 
                             jméno                                                                                    příjmení 

v _______________________________ , ____________________________ , čp. ____ , 
                          místo (obec, město)                                                                                ulice 

PSČ _____________, (dále jen „zmocněnec“) 

k jednání mým jménem (v zastoupení mé osoby jako vlastníka výše uvedeného bytu a jako spoluvlastníka 
společných částí domu Komenského 580 Milovice resp. jako člena Společenství) bez omezení a ke všem právním 
úkonům včetně výkonu hlasovacího práva, 

a to ve všech věcech projednávaných a rozhodovaných na shromáždění Společenství, které se koná 18.10.2023. 

Platnost této plné moci je omezena pouze na jednání, právní úkony a hlasování uskutečněné v průběhu výše 
uvedeného shromáždění. 

V Milovicích, dne _________________ 

Zmocnitel: ________________________________ 
                                                    podpis zmocnitele 

Tuto plnou moc bez výhrad přijímám. 

Zmocněnec: _______________________________ 
                                               podpis zmocněnce


	Určeno všem vlastníkům bytového domu Komenského 580, Milovice, vedeném na LV 1158 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj , pracoviště Nymburk, k vyvěšení do vchodu, emailem vlastníkům.

